
ZARZĄDZENIE NR 58/14
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ

z dnia 23 lipca 2014 r.

w sprawie zamiany nieruchomości za dopłatą

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art.15  ust.1 art. 37 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U Nr 102 poz. 651) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać zamiany działek:

- nr 9/28 o pow. 0,3134 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr ZG1G/00047087/2;

- nr 9/25 o pow. 0,1260 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr ZG1G/00049679/3; położonych we wsi 
Gryżyce stanowiących własność Lafarge Kruszywa i Beton spółka z o.o z siedzibą 02-135 Warszawa ul. Iłzecka 
24F, na działkę

- nr 12/1 o pow. 0,49 ha zapisana w księdze wieczystej ZG1G/00050 357/0 położoną we wsi Gryżyce stanowiącą 
mienie komunalne Gminy Żagań.

§ 2. Zamiana zostanie dokonana z dopłatą różnicy wartości zamienianych nieruchomości.

§ 3. Zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy notarialnej.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu gospodarki komunalnej, rozwoju 
i nieruchomości.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wójt Gminy

Tomasz Niesłuchowski

Id: E53E5C32-8458-4D31-9FB2-29EABFCEBF9D. Przyjęty Strona 1




